O
SM
O
SE
 IN
VE
RS
E

A B C D E
JBT2300 440 467 100 630 50 100
JBT2400 500 530 100 750 50 150
JBT2500 490 530 100 1000 50 200
BACS DE DOSAGE DE 60 A 500L
Référence Dimension en mm Capacité en L
A H O D E
CV060 400 560 130 190 3,5 60
CV120 470 770 225 165 5,0 120
CV200 555 930 225 250 5,5 200
CV300 660 1050 225 350 5,5 300
CV500 780 1170 225 400 6,0 500
BACS ROTOMOULÉS DE 340 À 1500 L
Référence Dimension en mm Capacité en L
A B C
BT0140 460 843 565 140
BT0190 460 1023 565 190
BT0340 594 1200 723 340
BT0460 703 1196 833 460
BT0670 847 1196 973 670
BT0920 997 1206 1123 920
BT1500-A 1370 1050 1430 1500
BT2000-A 1370 1390 1430 2000
A
C